公       示

按照陕人发（2000）103号文件及陕体发（2008）128号文件要求，我院2008年度考核已结束。根据院考核领导小组审议通过，我院蔡军等76位同志2008年度考核为优秀，现将考核优秀人员名单进行公示，时间为2009年1月19日至1月21日。
蔡  军   王丽芳   葛彦武   梁  莉   谢  隽   孙秋香   李秦英
王  玮   李  毅   黄  岗   李营社   杨丽萍   姚爱德   刘小妮
李  绚   赵丽芳   刘爱欣   宋亚宁   王瑞芳   刘东莲   刘慧玲
何炎晖   杨  康   张红梅   张  敏   闫  晓   张  艳   李晓梅
杨占军   王轶哲   赵  俭   冯俊彦   刘  欣   王志莉   张  勇
李佩清   张  宁   张自刚   郭运涛   罗普磷   张晓勇   张  旻
朱宝丰   张逢学   黄瑞霞   邱  晨   那顺格日勒        刘少辉
王  华   刘  涛   李  玲   杜新星   张明军   苟  波   谢  红
黄晓梅   彭  宇   王慧颖   纪  伟   郑  峰   李国华   杨劲苍
刘锦瑜   张雁飞   李  浩   赵  丰   卫海朗   李永安   殷  丹
吴宝珠   代军荣   苏  平   苗太裕   徐  荣   杨少玉   陈  兵
公示期间，学院任何部门和个人均可以书面的方式向科级以下工作人员考核办公室（设在人事处）客观公正地反映公示对象的情况。

电话： 88409413
人事处

                                                 2009-1-18